
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/289/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Zwoleniu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodaro-

wanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wy-

pełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. Wzór dekla-

racji stanowi załącznik nr 1  do uchwały.  

2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie do dnia 28 lutego 2013 r. do Urzędu 

Miejskiego w Zwoleniu osobiście lub pocztą. 

§ 2. 1. Zmianę deklaracji, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zwoleniu:  

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych,  

2) w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty. 

§ 3. 1. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi:  

1) Oświadczenie o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania,  

2) Oświadczenie o osobach przebywających poza granicami kraju,  

3) Oświadczenie o osobach zamieszkałych poza granicami gminy Zwoleń,  

4) Oświadczenie o osobach zamieszkałych na terenie gminy i miasta Zwoleń poza miejscem zameldowania,  

5) Oświadczenie o osobach niezamieszkałych z innych powodów. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 

do uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/226/2012 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 14 grudnia 2012r., 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 8845



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Józef Dubil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8845



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8845



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8845



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8845



Uzasadnienie 

 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Rada Miejska w Zwoleniu zobowiązana jest do ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodaro-

wanie odpadami komunalnymi. Obowiązek ten wynika z art. 6n ust. 1 w/w ustawy.  

W deklaracji właściciel nieruchomości zobowiązany jest do umieszczenia danych takich jak: dokładnego 

adresu nieruchomości, wysokości opłaty.  

Deklaracja będzie dostępna w Urzędzie Miejskim w Zwoleniu, a także na stronie internetowej Urzędu.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8845


		2013-08-02T15:31:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




